
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Rua Paulino Nogueira, 315, Bloco II - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-270

Telefone: 853366-7407 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/
  

 

Processo nº 23067.003356/2024-10

EDITAL Nº 44/2024
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

 

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, resolve homologar o resultado final da Seleção para Professor Substituto - Campus  da UFC em
Quixadá, conforme discriminado abaixo:

 

Edital Regime Subunidade/Unidade Setor de Estudo Classificados Tipo de vaga

14/2024 40h Campus da UFC em
Quixadá

Administração e
Sistemas de
Informação

1º Wesley Castro Sabino
2º Emiliano Sousa Pontes

Ampla concorrência

Ampla concorrência

 

Publique-se
Fortaleza, 11 de abril de 2024.

 
Marilene Feitosa Soares

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

 

Documento assinado eletronicamente por MARILENE FEITOSA SOARES, Pró-Reitor de Gestão de Pessoas,
em 12/04/2024, às 14:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4896794 e o
código CRC B531370F.

Referência: Processo nº 23067.003356/2024-10 SEI nº 4896794

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

